به‌علاوه، برخی از اعضای این انجمن نشست‌های دیگری با یکدیگر و نیز تحصیل‌کردگان و درباریان مشروطه‌خواه داشته‌اند (ناظم‌الاسلام کرمانی، ۱۳۶۲: ج ۱/۲۷۳؛ احتشام‌السلطنه، ۱۳۶۷: ۵۲۴، ۵۲۸).

پیوستگی تحصیل‌کردگان با روحانیان

در پیوستگی افراد تحصیل‌کرده با روحانیان به دو مرحله می‌توان قائل بود. مرحله نخست در حادثه تنباکو به سال ۱۳۰۷ق/۱۸۹۰م است. قبل از آن بیشتر تحصیل‌کردگان نسبت به علما تا حدودی موضع خصمانه داشتند، اما با قضیه تنباکو و ورود روحانیت به عرصه مقابله با خارجیانی که در صدد به یغما بردن منابع کشور بودند، متجددان دریافتند که عالمان دینی در مقابله با بیگانگان متحدان مناسبی‌اند بنابراین اختلاف میان عالمان دینی و مخالفان با خط‌مشی رژیم تا حدودی رفع شد (کدی، ۱۳۸۶: ۱۲۱-۱۲۲؛ Avery, 1991: 193).